Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012

Ylson Alvaro Cantagallo

Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e Compras

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-8007

Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br Site:

www.faxinal.pr.gov.br

TERMO DE RATIFICIAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 10/2021

OBJETO:  CREDENCIAMENTO DE RESTAURANTES PARA

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, A FIM DE ATENDER A

NECESSIDADE DE ALIMENTAÇÃO DAS EQUIPES E

SERVIDORES QUANDO DESLOCAMENTO A PARTIR DA SEDE

DO MUNICÍPIO OU AQUELAS DECORRENTES DE

NECESSIDADES DE ÓRGÃOS PARCEIROS QUANDO EM

ATIVIDADE DO ÂMBITO DO MUNICIPIO.

FORNECEDOR: SILVA E SILVA PIZZARIA FORNETTO LTDA -

CNPJ: 15.142.323/0001-97

Item Especificação

1 MARMITEX N° 9, COM PESO UNITÁRIO DE 1.100 ML,

CONTENDO CARDÁPIO MÍNIMO: ARROZ, FEIJÃO,
SALADA, MACARRÃO E DOIS TIPO DE CARNE

2 REFEIÇÃO EM BUFFET, CONSUMO NO LOCAL, PREÇO
POR PESSOA, CONSUMO LIVRE CONTENDO CARDÁPIO
MÍNIMO: ARROZ, FEIJÃO, SALADA, MACARRÃO E DOIS

TIPOS DE CARNE

 Fundamentação Legal: Artigo 25 da Le i 8.666/93

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal n° 8.666/93
a Inexigibilidade Nº 10/2021, em conformidade com o
processo administrativo 134/2021

Faxinal, 03 de dezembro de 2021.

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2760/2021

PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade N° 10/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná;
CONTRATADO: SILVA E SILVA PIZZARIA FORNETTO LTDA

CNPJ Nº: 15.142.323/0001-97
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a CREDENCIAMENTO
DE RESTAURANTES PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, A
FIM DE ATENDER A NECESSIDADE DE ALIMENTAÇÃO DAS

EQUIPES E SERVIDORES QUANDO DESLOCAMENTO A PARTIR
DA SEDE DO MUNICÍPIO OU AQUELAS DECORRENTES DE
NECESSIDADES DE ÓRGÃOS PARCEIROS QUANDO EM
ATIVIDADE DO ÂMBITO DO MUNICIPIO

Valor Máximo Estimado: R$ 120.696,50 (cento e vinte mil,
seiscentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 03 de dezembro de 2021.
PRAZO DE DURAÇÃO: O presente Contrato terá duração de 365

dias (um ano), podendo ser prorrogado mediante termo aditivo.

Faxinal – Pr, 03 de dezembro de 2021.

YLSON ALVARO CANTAGALLO
PREFEITO MUNICIPAL

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2759/2021

PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão N° 79/2020
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná;

CONTRATADO: LIDUARIO & ALMEIDA LTDA
CNPJ Nº: 24.498.716/0001-29
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a Registro de Preços
para futura aquisição de material elétrico, destinado à

manutenção da iluminação pública do Município de Faxinal
Valor Máximo Estimado: R$ 168.333,66 (cento e sessenta e oito mil,
trezentos e trinta e três reais e sessenta e seis centavos).

DATA DE ASSINATURA: 02 de dezembro de 2021.
PRAZO DE DURAÇÃO: O presente Contrato terá duração de 365
dias (um ano), podendo ser prorrogado mediante termo aditivo.

Faxinal – Pr, 02 de dezembro de 2021.

YLSON ALVARO CANTAGALLO
PREFEITO MUNICIPAL

ANO 2021 FAXINAL, 06 de dezembro de 2021 EDIÇÃO 739/2021

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E COMPRAS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/

		2021-12-06T18:48:59-0300
	FAXINAL - PARANA
Assinado em 06/12/2021 18:48:59
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL